
 

 1 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ REGIONÁLNÍHO TELEVIZNÍHO VYSÍLÁNÍ 

ve smyslu ust. § 1746 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
__________________________________________________________________________________  

 
město Orlová 
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 
IČO: 00297577, DIČ: CZ00297577 
zastoupená starostou Mgr. Miroslavem Chlubnou 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Monika Szturcová, ekonom kanceláře starosty 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických, zejména pak věcech pořadů: Rada internetové 
televize Orlová  
bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., pobočka Orlová, číslo účtu: 103957163/0300 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
LOCAL TV PLUS, spol. s r.o  

se sídlem: Stavební 992/1, 725 27 Ostrava – Poruba 
IČO: 48394866, DIČ: CZ48394866 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C 6381 
zastoupená Mgr. et Me. Nikolou Chrenčíkovou Pařízkovou, jednatelkou 
ve věcech technických a programových je oprávněn jednat za společnost Ing. Josef Hladký 
bankovní spojení: FIO banka, a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 2500136915/2100 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(obě smluvní strany společně dále jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2020 smlouvu o zajištění regionálního televizního vysílání (dále jen 
„Smlouva“). 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě bodu č. VII. odst. 7.1. této smlouvy, který bude nyní 
platit v tomto znění: 
 
7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne 1. 7. 2020 do 31. 12. 2023.     
Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu 
zaslanou druhé smluvní straně. Smlouva zaniká uplynutím 2 (dvou) měsíční výpovědní lhůty, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
Ostatní články této smlouvy zůstávají v nezměněné podobě. 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 



 

 2 

smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv.  
Město Orlová tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
 
2.  Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RMO č. 2149/59 ze dne 
20. 10. 2021.  
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 
 
 

V Orlové dne ................................           V Ostravě dne ……………………. 
 
Za objednatele:               Za poskytovatele: 
 
 
 
 
......................................................                                    ........................................................    
Mgr. Miroslav Chlubna, starosta                                        Mgr. et Me. Nikola Chrenčíková Pařízková 
                   jednatelka                              

  


